

Clotrimazolum Aflofarm krem 0,01 g/g 20 g



Cena: 3,81 pln

Opis słownikowy

Dawka	0,01 g/g
Kraj produkcji	Polska
Opakowanie	20 g
Postać	krem
Producent/ Dystrybutor	AFLOFARM FARMACJA POLSKA SP. Z O.O.
Rejestracja	Lek
Substancja czynna	Clotrimazolum
Wysyłka zamówienia	w 24 h

Opis produktu

Czym jest krem Clotrimazolum? Clotrimazolum w postaci kremu jest lekiem przeciwgrzybiczym, zawierającym substancję czynną o nazwie klotrymazol, która zabija większość grzybów wywołujących zakażenie u człowieka. Mechanizm działania klotrymazolu polega na zaburzeniu czynności i przepuszczalności błony komórkowej grzyba, co prowadzi do śmierci komórki. Lek działa zwłaszcza na drożdżaki i dermatofity - grzyby, które atakują skórę. Krem Clotrimazolum stosuje się miejscowo, zwykle dwa razy na dobę, w przypadku grzybiczych zakażeń skóry leczenie powinno trwać minimum 4 tygodnie. **Clotrimazolum wskazania** Lek stosuje się w miejscowym leczeniu: grzybic stóp, pachwin, ciała, skóry między palcami, w tym grzybicy stóp z wtórnym zakażeniem (np. grzybica stóp u sportowców) spowodowana przez dermatofity; zakażeń grzybiczych skóry i błon śluzowych zewnętrznych narządów płciowych (warg sromowych oraz napletka i żołądzi) wywołanych przez drożdżaki (zwanych także kandydozą); łupieżu pstrego. **Substancja czynna:** Clotrimazolum **Składniki** 1 g kremu zawiera 10 mg klotrymazolu (Clotrimazolum). Substancje pomocnicze: alkohol cetylowy, alkohol stearylowy. **Stosowanie i dawkowanie Clotrimazolum** Przed zastosowaniem kremu Clotrimazolum, skórę należy starannie umyć i osuszyć. Należy nakładać cienką warstwę leku na zmienione chorobowo miejsca i przylegający obszar dwa razy na dobę (rano i wieczorem). **Czas trwania leczenia kremem Clotrimazolum** Leczenie zakażeń grzybiczych skóry - powinno trwać nie krócej niż 4 tygodnie, również w przypadku ustąpienia objawów choroby. Nieprzestrzeganie tego zalecenia grozi nawrotem zakażenia. Ostre objawy choroby ustępują mniej więcej po tygodniu stosowania leku. Leczenie zakażeń grzybiczych błon śluzowych zewnętrznych narządów płciowych - powinno trwać od tygodnia do dwóch tygodni. **Przeciwwskazania do stosowania kremu Clotrimazolum** Nadwrażliwość na klotrymazol lub na którąkolwiek substancję pomocniczą. Dzieci w wieku poniżej 11 lat. Niewydolność nerek. I trymestr ciąży. Nie stosować leku dopochwowo i do oczu. **Zawartość** Lek Clotrimazolum Aflofarm ma postać kremu koloru białego. Opakowanie leku to tuba aluminiowa zawiera 20 g kremu, w tekturowym pudełku. **Sposób przechowywania:** poniżej 25°C **Producent / Podmiot odpowiedzialny:** AFLOFARM